
PROTOKÓŁ NR IV 
z obrad sesji Rady Gminy 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 
 
 
 

        Obrady sesji otworzył i przywitał wszystkich obecnych Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Mirosław Woźniak. Udział w obradach wzięło 15 radnych, 
co stanowi, że podjęte uchwały będą prawomocne. 
Pan Przewodniczący powiedział, że Rada Gminy w dniu 20 grudnia b.r. 
dogłębnie analizowała uchwały na posiedzeniu komis ji. Wszystkie projekty 
uchwał uzyskały opinie pozytywną. 
Protokół z poprzedniej sesji radni zatwierdzili jednogłośnie. 
Do porządku obrad dodatkowo na wniosek Przewodniczącego Rady 
wprowadzono jednogłośnie dwie uchwały: 
- uchwała uchylająca uchwałę w sprawie przyznania diety ze pełnienie 

funkcji Przewodniczącego Rady Gminy, 
- uchwała w sprawie przyznania diety za pełnienie funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy. 
Po wprowadzeniu zmian radni porządek obrad przyjęli jednogłośnie. 

Interpelacji nie zgłoszono. 
 
Ad.7 
      Wójt Gminy złożył informację na temat pracy urzędu w okresie między 
sesjami. 
1. Raport wdrażania projektu „ Zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa  

w Dorzeczu Parsęty” - omówił stan na grudzień 2006r. 
2. Plan zimowego utrzymania dróg gminnych i powiatowych w sezonie 

2006-2007. 
3. Opis działań podjętych i prowadzonych w sprawie nielegalnej działalności 

handlowej i sprzedaży napojów alkoholowych bez wymaganego 
zezwolenia w miejscowości Stare Ludzicko 9 informacja szczegółowa w 
załączeniu) 

4. Budżet na 2007 rok. 
5. Kadencyjny program działania samorządu gminy Rąbino na lata 2006-

2010 ( program w załączeniu). 
6. Aktualna informacja o toczącym się postępowaniu administracyjnym 

prowadzonym przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 
w sprawie pozwolenia zintegrowanego dla fermy trzody chlewnej  
w Nielepie – instalacja dla 3050 macior. 

7. Gmina nie będzie zaciągać kredytu w wysokości 150.000 zł , a więc 
uchwałą Rady Gminy z 27 listopada 2006 roku jest nieaktualna. 
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8. Jubileusz 20-lec ia erygowania Wspólnoty Dzieci Łaski Bożej w Lipiu jako 
stowarzyszenia diecezjalnego. Msza święta odprawiana przez Biskupa 
Seniora Ignacego Jeża. 

9. Wykonanie instalacji oświetleniowej w Roli. 
10.Podpisana została umowa na remont świetlic w ramach INTERREG. 

Umowa zawarta z f irmą budowlaną Pana Mariusza Kłuska z terminem 
realizacji od 1.02 – 5.03.2007 roku. 
Uwag i pytań do informacji nie było, informację złożoną przez Wójta 
przyjęto jednogłośnie. 
Radni przyjęli również jednogłośnie program kadencyjny na lata 2006-
2010. 

  
     Podjęcie uchwał: 

- uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2006 – podjęta 
jednogłośnie, 

- uchwała w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 – podjęta 
jednogłośnie, 

- uchwała w sprawie planu f inansowego Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007 – podjęta jednogłośnie, 

- uchwałą w sprawie wyboru delegata do reprezentowania Gminy Rąbino w 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty – podjęta przy jednym głosie 
wstrzymującym, 

- uchwała w sprawie przyjęcia strategii zrównoważonego rozwoju turystyki 
na terenie Gminy Rąbino na lata 2007-2013 – podjęta jednogłośnie, 

- uchwała uchylająca uchwałę w sprawie przyznania diety za pełnienie 
funkcji Przewodniczącego Rady Gminy – podjęta jednogłośnie, 

- uchwała w sprawie przyznania diety za pełnienie funkcji 
Przewodniczącego Rady Gminy – podjęta przy jednym głosie 
wstrzymującym. 

 
  Wolne wnioski i zapytania, sprawy bieżące: 
 
Wiceprzewodniczący Rady Pan Reichert Krzysztof podziękował w imieniu 
mieszkańców Role za zainstalowanie oświetlenia ulicznego. 
Do podziękowań przyłączył się sołtys sołectwa Modrzewiec Pan Kloskowski 
Andrzej. 
Radny Łubowski Marek zgłosił wniosek o zamontowanie dwóch lamp w 
miejscowości Nielep. Lampy miały by być usytuowane koło parku i przy 
posesji pana Momota. 
Prosił również o wydanie zezwolenia na wycięcie zakrzaczeń koło kościoła.  
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Zapytał, czy rozważana była możliwość przeniesienia biblioteki ze świetlicy 
wiejskiej do szkoły. 
Pan Wójt odpowiadając na pytania Pana Łubowskiego powiedział, że sprawą 
wycinki zakrzaczeń zajmą s ię pracownicy zatrudnieni w urzędzie. Montaż i 
instalacja dodatkowych lamp musi być poprzedzona wizją w terenie. Wizji 
dokonają pracownicy Urzędu Gminy. 
Natomiast przenies ienie biblioteki zbada pod względem celowości i kosztów 
komisja oświaty wraz z dyrektorem Zakładu Budżetowego Oświaty i Kultury. 
 
Sołtys wsi Biała Góra Pan Filipiak zapytał, czy w roku 2007 przewidziany 
jest remont starej świetlicy wiejskiej. 
Pan Wójt odpowiedział, że nie ma możliwości finansowych. Robiony będzie 
remont bieżący, zabezpieczający dalszą dewastację. W Białej Górze są dwie 
świetlice i mieszkańcy mają możliwości organizowania spotkań i imprez 
okolicznościowych. 
Stara świetlica wymaga większych nakładów finansowych i na jej remont 
potrzebne jest zabezpieczenie środków w budżecie na inwestycję. 
 
Sołtys wsi Świerznica zwrócił się z prośbą o wycięcie zakrzaczeń na drodze 
ze Świerznicy do Białej Góry, obecnie ta droga jest nieprzejezdna.  
Pan Wójt powiedział, że jest to droga powiatowa i wniosek tej treści zostanie 
przesłany do Zarządu Dróg w Świdwinie. 
 
 
Protokółowała: 
       J.S 
 
 
 
 


